

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2023026	Přístavba venkovní učebny ZŠ Benešova Písek
O:	SO01	Venkovní učebna
R:	23-05-5	Novostavba venkovní učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1 Zemní práce						42 481,19		51 402,24
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 66*0,25	m3	16,50000	908,00	14 982,00	21,00	18 128,22
					16,50000			
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek patky : 0,6*0,6*0,9*1,1*5 rýha : 0,5*6*0,85*1,1*2	m3	7,39200	2 210,00	16 336,32	21,00	19 766,95
					1,78200			
					5,61000			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. patky : 0,6*0,6*0,9*1,1*5 rýha : 0,5*6*0,85*1,1*2	m3	7,39200	431,00	3 185,95	21,00	3 855,00
					1,78200			
					5,61000			
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. patky : 0,6*0,6*0,9*1,1*5 rýha : 0,5*6*0,85*1,1*2	m3	7,39200	33,10	244,68	21,00	296,06
					1,78200			
					5,61000			
5	162702199R00	Poplatek za skládku dřvu patky : 0,6*0,6*0,9*1,1*5 rýha : 0,5*6*0,85*1,1*2	m3	7,39200	291,00	2 151,07	21,00	2 602,79
					1,78200			
					5,61000			
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	7,39200	352,00	2 601,98	21,00	3 148,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2023026	Přístavba venkovní učebny ZŠ Benešova Písek
O:	SO01	Venkovní učebna
R:	23-05-5	Novostavba venkovní učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		patky : 0,6*0,6*0,9*1,1*5			1,78200			
		rýha : 0,5*6*0,85*1,1*2			5,61000			
7	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 8,9*6,16+2,94*2,16	m2	61,17440	48,70	2 979,19	21,00	3 604,82
						58 798,93		71 146,71
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						
8	274272160RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 500 mm, výplň betonem C 20/25 s výplní betonem, bez výztuže, 0,5*6*2	m2	6,00000	2 940,00	17 640,00	21,00	21 344,40
9	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže 0,5*0,35*6*1,1*2 0,25*0,5*6*1,1*2	m3	3,96000	3 790,00	15 008,40	21,00	18 160,16
10	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 6*0,5*2*2	m2	12,00000	402,00	4 824,00	21,00	5 837,04
11	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. 6*0,5*2*2	m2	12,00000	12,00	144,00	21,00	174,24
						12,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2023026	Přístavba venkovní učebny ZŠ Benešova Písek
O:	SO01	Venkovní učebna
R:	23-05-5	Novostavba venkovní učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
12	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, , 3,96*0,04	t	0,15840	63 300,00	10 026,72	21,00	12 132,33
				0,15840				
13	275321311R00	Beton základových patek železový třídy C 16/20 bez dodávky a uložení výztuže 0,6*0,6*0,9*1,1*5	m3	1,78200	3 540,00	6 308,28	21,00	7 633,02
				1,78200				
14	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 0,6*0,4*4*5	m2	4,80000	455,00	2 184,00	21,00	2 642,64
				4,80000				
15	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 0,6*0,4*4*5	m2	4,80000	84,90	407,52	21,00	493,10
				4,80000				
16	275361721R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli BSt 500 S včetně distančních prvků 1,782*0,02	t	0,03564	63 300,00	2 256,01	21,00	2 729,77
				0,03564				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				128 000,00		154 880,00
17	411121125R00	Osaz.stropních panelů š. do 120, dl. do 700 cm	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00	21,00	15 125,00
18	411121121R01	Osaz.stropních panelů š. do 300, dl. do 700 cm	kus	5,00000	4 500,00	22 500,00	21,00	27 225,00
19	59341410RAA	Panel stropní plný PZD 5560 x 220 x 100 mm, pohledové čelo	kus	4,00000	7 500,00	30 000,00	21,00	36 300,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2023026	Přístavba venkovní učebny ZŠ Benešova Písek
O:	SO01	Venkovní učebna
R:	23-05-5	Novostavba venkovní učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
20	593414490RAA	Panel stropní Spiroll 5560 x 1200 x 200 mm, pohledový	kus	5,00000	12 600,00	63 000,00	21,00	76 230,00
Díl: 5						17 740,58		21 466,10
21	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	61,17440	290,00	17 740,58	21,00	21 466,10
		8,9*6,16+2,94*2,16		61,17440				
Díl: 63						4 320,00		5 227,20
22	632451065R00	Potěr pískocementový na mazaninách běžný minimálně 25 MPa (plovoucí) o tloušťce od 40 do 50 mm	m2	36,00000	120,00	4 320,00	21,00	5 227,20
		nebo betonových podkladech běžný (krycí nášlapný) anebo pod tenkovrstvé podlahoviny hlazený ocelovým hladítkem nebo litý (samonivelační), lože pod panely : 1,2*6*5		36,00000				
Díl: 9						1 000,00		1 210,00
23	9-001	Dočasné konstrukce, zákryty, ochrana stávajících zachovávaných konstrukcí	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
Díl: 94						1 835,23		2 220,63
24	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	61,17440	30,00	1 835,23	21,00	2 220,63
		8,9*6,16+2,94*2,16		61,17440				
Díl: 95						6 141,10		7 430,73
25	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropsení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	61,17440	35,00	2 141,10	21,00	2 590,73
		8,9*6,16+2,94*2,16		61,17440				
26	95-001	Napojení na stávající konstrukce, řešení detailů, včetně dodávek materiálů	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2023026	Přístavba venkovní učebny ZŠ Benešova Písek
O:	SO01	Venkovní učebna
R:	23-05-5	Novostavba venkovní učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						25 108,65		30 381,47
27	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	69,94052	359,00	25 108,65	21,00	30 381,47
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou								
Díl: 712 Povlakové krytiny						42 249,72		51 122,16
28	712341559RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná rohož, Pás hydroizolační asfaltový tl. = 3,5 mm; funkce: parobrzdná; asfalt: oxidovaný; nosná vložka: skelná rohož; horní strana: minerální posyp; spodní ...	m2	60,99288	650,00	39 645,37	21,00	47 970,90
					18,59998			
					20,14650			
					22,24640			
29	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	372,05000	7,00	2 604,35	21,00	3 151,26
Díl: 713 Izolace tepelné						3 109,10		3 762,01
30	713111231RK4	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně dodávky fólie, Parozábrana polymerní	m2	60,99288	50,00	3 049,64	21,00	3 690,06
včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.								
					18,59998			
					20,14650			
					22,24640			
31	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	30,49000	1,95	59,46	21,00	71,95

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2023026	Přístavba venkovní učebny ZŠ Benešova Písek
O:	SO01	Venkovní učebna
R:	23-05-5	Novostavba venkovní učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 762 Konstrukce tesařské						201 590,75		243 924,81
32	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	4,96107	1 140,00	5 655,62	21,00	6 843,30
		Sloupek 180/120 mm : (2,78*4+2,49*2+2,9*5)*0,18*0,12*1,1			0,72706			
		Pozednice 120/240 mm : (11,5+8,956)*0,12*0,24*1,1			0,64805			
		Pozednice 120/260 mm : 2,88*0,12*0,26*1,1			0,09884			
		Krokve 120/200 mm : (3*2,2*1,1+6,2*10*1,1)*0,12*0,2*1,1			1,99214			
		obklad 60/220 mm : 9*(4,12+2,16+2,235+2,925)*0,06*0,22*1,1			1,49498			
33	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	4,96107	1 044,00	5 179,36	21,00	6 267,03
		Sloupek 180/120 mm : (2,78*4+2,49*2+2,9*5)*0,18*0,12*1,1			0,72706			
		Pozednice 120/240 mm : (11,5+8,956)*0,12*0,24*1,1			0,64805			
		Pozednice 120/260 mm : 2,88*0,12*0,26*1,1			0,09884			
		Krokve 120/200 mm : (3*2,2*1,1+6,2*10*1,1)*0,12*0,2*1,1			1,99214			
		obklad 60/220 mm : 9*(4,12+2,16+2,235+2,925)*0,06*0,22*1,1			1,49498			
34	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	366,87898	24,00	8 805,10	21,00	10 654,17
		50 m vodorovně						
35	762-001	D+M Kotevní prvek do stěny	kus	16,00000	576,00	9 216,00	21,00	11 151,36
		kotvení sloupku : 4*2			8,00000			
		kotvení pozednice u zdi : 8			8,00000			
36	762-002	D+M Kotevní patka BV/P 14-01	kus	11,00000	552,00	6 072,00	21,00	7 347,12
		4+3+1+3			11,00000			
37	762332130R01	Montáž konstrukce přístřešku	m	242,65200	329,00	79 832,51	21,00	96 597,34

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2023026	Přístavba venkovní učebny ZŠ Benešova Písek
O:	SO01	Venkovní učebna
R:	23-05-5	Novostavba venkovní učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		Sloupek 180/120 mm : 2,78*4+2,49*2+2,9*5		30,6000				
		Pozednice 120/240 mm : 11,5+8,956		20,45600				
		Pozednice 120/260 mm : 2,88		2,88000				
		Krokve 120/200 mm : 3*2,2*1,1+6,2*10*1,1		75,46000				
		obklad 60/220 mm : 9*(4,12+2,16+2,235+2,925)*1,1		113,25600				
38	60596002R	Hranol dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	3,97574	21 840,00	86 830,16	21,00	105 064,49
		Sloupek 180/120 mm : (2,78*4+2,49*2+2,9*5)*0,18*0,12*1,1		0,72706				
		Pozednice 120/240 mm : (11,5+8,956)*0,12*0,24*1,1		0,64805				
		Pozednice 120/260 mm : 2,88*0,12*0,26*1,1		0,09884				
		Krokve 120/200 mm : (3*2,2*1,1+6,2*10*1,1)*0,12*0,2*1,1		1,99214				
		obklad 30/150 mm : 9*(4,12+2,16+2,235+2,925)*0,03*0,15*1,1		0,50965				
		sušené KVH hranol						
Díl: 764		Konstrukce klempířské				16 168,60		19 564,01
39	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	232,30080	3,00	696,90	21,00	843,25
		50 m vodorovně						
40	764298610R00	Obvodové lemování střechy TiZn	m	23,95000	646,00	15 471,70	21,00	18 720,76
		6,2+8,6+3,95+2,95+2,25		23,95000				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				147 038,81		177 916,96
41	766421223R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm	m2	60,99288	235,00	14 333,33	21,00	17 343,33
		(3,367*6,2)*0,891		18,59998				
		8,14*2,25*1,1		20,14650				
		5,12*3,95*1,1		22,24640				
42	766441111R00	Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně podkladního roštu	m2	23,92800	1 440,00	34 456,32	21,00	41 692,15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2023026	Přístavba venkovní učebny ZŠ Benešova Písek
O:	SO01	Venkovní učebna
R:	23-05-5	Novostavba venkovní učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		včetně položení podkladního roštu do štěrkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez povrchové úpravy nátěrem. 5,8*2,16+4*2,85				23,92800		
43	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	180,42114	14,40	2 598,06	21,00	3 143,65
44	61191741R	palubka obkladová modřín; š = 80 mm; tl = 20,0 mm	m2	68,00000	792,00	53 856,00	21,00	65 165,76
45	611981857RA	Prkno terasové dřevěné Modřín 24x136 mm, na pohledové straně jemně drážkované	m2	28,00000	1 044,00	29 232,00	21,00	35 370,72
46	611981894RA	Hranolek pod terasy Modřín 45 x 70 mm (5,8*4+2,85*8)*1,1	m	50,60000	186,00	9 411,60	21,00	11 388,04
47	61414980R	lišta jehličnaté(SM/JD; BO; MD); bez nátěru; tl = 15,0 mm; š = 80 mm (5,6+2,75+1,92+3,84+2,65+6,16)*1,1	m	25,21200	125,00	3 151,50	21,00	3 813,32
Díl: 783		Nátěry				107 502,49		130 078,01
48	783626001RT9	Nátěr truhlářských výrobků impregnační Sloupek 180/120 mm : (2,78*4+2,49*2+2,9*5)*(0,18+0,12)*2 Pozednice 120/240 mm : (11,5+8,956)*(0,12+0,24)*2 Pozednice 120/260 mm : 2,88*(0,12+0,26)*2 Krokve 120/200 mm : (3*2,2*1,1+6,2*10*1,1)*(0,12+0,2)*2 obklad 60/220 mm : 9*(4,12+2,16+2,235+2,925) palubky : 60,9928*1,05 modřínové palubky podlahy : 29,696+26,88	m2	307,14996	95,00	29 179,25	21,00	35 306,89
49	783626211RX9	Nátěr truhlářských výrobků lazurovací olejový 2x	m2	307,14996	255,00	78 323,24	21,00	94 771,12

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2023026	Přístavba venkovní učebny ZŠ Benešova Písek
O:	SO01	Venkovní učebna
R:	23-05-5	Novostavba venkovní učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		Sloupek 180/120 mm : $(2,78*4+2,49*2+2,9*5)*(0,18+0,12)*2$			18,36000			
		Pozednice 120/240 mm : $(11,5+8,956)*(0,12+0,24)*2$			14,72832			
		Pozednice 120/260 mm : $2,88*(0,12+0,26)*2$			2,18880			
		Krokve 120/200 mm : $(3*2,2*1,1+6,2*10*1,1)*(0,12+0,2)*2$			48,29440			
		obklad 60/220 mm : $9*(4,12+2,16+2,235+2,925)$			102,96000			
		palubky : $60,9928*1,05$			64,04244			
		modřínové palubky podlahy : $29,696+26,88$			56,57600			

Díl: 790	Vnitřní vybavení				117 000,00	141 570,00		
50	790-001	Dodávka - sedák A - délka 2760mm	kus	4,00000	11 320,00	45 280,00	21,00	54 788,80
		pohledové plochy - průběžná modřínové prkno, povrchová úprava olej						
		nepohledové plochy - modřínové prkno, povrchová úprava olej						
51	790-004	Dodávka - sedák B - délka 2070mm	kus	4,00000	8 950,00	35 800,00	21,00	43 318,00
		pohledové plochy - průběžná modřínové prkno, povrchová úprava olej						
		nepohledové plochy - modřínové prkno, povrchová úprava olej						
52	790-005	Dodávka katedry včetně sezení	kus	1,00000	13 920,00	13 920,00	21,00	16 843,20
		pohledové plochy - průběžná spárovka modřín, povrchová úprava olej						
		pohledové plochy - masiv modřín, povrchová úprava olej						
		kovová konstrukce 60/40						
53	790990001RT1	Manipulace, montážní práce	kpl	1,00000	21 000,00	21 000,00	21,00	25 410,00
54	790990002RT1	Dopravní náklady	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
Díl: VN	Vedlejší náklady				10,00	12,10		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R2023026	Přístavba venkovní učebny ZŠ Benešova Písek
O:	SO01	Venkovní učebna
R:	23-05-5	Novostavba venkovní učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
55	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,60000	1,00	1,60	21,00	1,94
56	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1,00	1,00	21,00	1,21
57	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1,00	1,00	21,00	1,21
58	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1,00	1,00	21,00	1,21
59	VRN3	Mimostaveništní doprava	%	2,40000	1,00	2,40	21,00	2,90
60	VRN5	Provoz investora	%	1,00000	1,00	1,00	21,00	1,21
61	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	%	2,00000	1,00	2,00	21,00	2,42
Celkem						920 095,15		

Ceník	Cen. soustava / platnost
800-1	RTS 23/ II

800-1	RTS 23/ II
-------	------------

800-1	RTS 23/ II
-------	------------

800-1	RTS 23/ II
-------	------------

823-1	RTS 23/ II
-------	------------

800-1	RTS 23/ II
-------	------------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-1	RTS 23/ II
-------	------------

801-1	RTS 23/ II
-------	------------

801-1	RTS 23/ II
-------	------------

801-1	RTS 23/ II
-------	------------

801-1	RTS 23/ II
-------	------------

Ceník	Cen. soustava / platnost
801-1	RTS 23/ II

801-1	RTS 23/ II
-------	------------

801-1	RTS 23/ II
-------	------------

801-1	RTS 23/ II
-------	------------

801-1	RTS 22/ I
-------	-----------

	RTS 23/ II
--	------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
	Vlastní

822-1	RTS 23/ II
-------	------------

801-1	RTS 23/ II
-------	------------

	Vlastní
--	---------

800-3	RTS 23/ II
-------	------------

801-1	RTS 23/ II
-------	------------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

801-1	RTS 23/ II
-------	------------

800-711	RTS 23/ II
---------	------------

800-711 RTS 23/ II

800-713	RTS 23/ II
---------	------------

800-713 RTS 23/ II

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-762	RTS 23/ II
---------	------------

800-762	RTS 23/ II
---------	------------

800-762	RTS 23/ II
---------	------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

SPCM	RTS 23/ II
------	------------

800-764	RTS 23/ II
---------	------------

	Vlastní
--	---------

800-766	RTS 23/ II
---------	------------

800-766	RTS 23/ II
---------	------------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

800-766	RTS 23/ II
---------	------------

SPCM	RTS 23/ II
------	------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

SPCM	RTS 22/ II
------	------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

--	--

Ceník	Cen. soustava / platnost
	RTS 23/ II

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------